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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1961 R M 1.10 99481 ja

BEUGEL-KRESS Peter NS Blau-Weiss Buchholz 1969 R M 1.15 115106 ja

CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 1966 L M 1.1 58613 ja

FISCHER Robert WE TG Münster 1967 L M 1.17 107503 ja

HANSCHMANN Uwe BY SB DJK Rosenheim 1967 R M 1.27 87649 ja

JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964 R M 1.5 61468 ja

JÖRG Pfeil WE TG Münster 1962 R M 1.30 409284 ja

KLAGES Axel NS TC Hameln 1968 R M 1.25 77666 ja

KLEIN Holger BY KTF Luitpold München 1964 R M 1.14 62028 ja

KROHMER Valeri MR CTG Koblenz 1966 R M 2.9999 116085 ja

LINK Michael HE Wiesbadener FC 1961 R M 1.8 104348 ja

MALACHOW Alexander NR Eintracht Duisburg 1963 R M 1.4 63251 ja

MARDUCHAJEW Peter NR Eintracht Duisburg 1963 R M 1.11 63294 ja

PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1967 R M 1.2 64500 ja

RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 1965 R M 1.3 83708 ja

RUCK Günther BY FC Fürth 1960 R M 1.21 108208 ja

SCHIBILSKY Markus SN KSV Weißwasser 1963 L M 1.28 65710 ja

SCHLIEPER Cornelius HH SV Preußen Reinfeld 1966 R M 1.18 111175 ja

SEIBOLD Klaus SW HC Bad Dürkheim 1966 L M 2.9999 102135 ja

VAHRENHOLD Olaf SN Fechtclub Radebeul 1962 R M 2.9999 67379 ja

WAGNER Reinhard HE TV Neu Isenburg 1967 R M 2.9999 76773 ja

WEBER Michael BE FG Rotation Berlin 1968 R M 1.33 67732 ja

WÖRLE Gert HE Frankfurter TV 1964 R M 1.22 84696 ja

WÜST Max BY FC Fürth 1964 R M 2.9999 116021 ja

ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961 L M 1.6 68355 ja

  25 Starter (25 anwesend)
 

1 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 40.0 GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim M ja

2. 1 002 25.0 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster M ja

3. 1 003 23.0 GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

4. 1 004 21.0 GER MALACHOW Alexander NR Eintracht Duisburg M ja

5. 1 005 14.0 GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg M ja

6. 1 006 12.0 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg M ja

7. 1 008 10.0 GER LINK Michael HE Wiesbadener FC M ja

8. 1 010 7.0 GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf M ja

9. 1 011 6.0 GER MARDUCHAJEW Peter NR Eintracht Duisburg M ja

10. 1 014 6.0 GER KLEIN Holger BY KTF Luitpold München M ja

11. 1 015 3.0 GER BEUGEL-KRESS Peter NS Blau-Weiss Buchholz M ja

12. 1 017 3.0 GER FISCHER Robert WE TG Münster M ja

13. 1 018 3.0 GER SCHLIEPER Cornelius HH SV Preußen Reinfeld M ja

14. 1 021 3.0 GER RUCK Günther BY FC Fürth M ja

15. 1 022 3.0 GER WÖRLE Gert HE Frankfurter TV M ja

16. 1 025 2.0 GER KLAGES Axel NS TC Hameln M ja

17. 1 027 1.0 GER HANSCHMANN Uwe BY SB DJK Rosenheim M ja

18. 1 028 1.0 GER SCHIBILSKY Markus SN KSV Weißwasser M ja

19. 1 030 1.0 GER JÖRG Pfeil WE TG Münster M ja

20. 1 033 0.0 GER WEBER Michael BE FG Rotation Berlin M ja

T 9 000 GER SEIBOLD Klaus SW HC Bad Dürkheim M ja

T 9 000 GER VAHRENHOLD Olaf SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER WAGNER Reinhard HE TV Neu Isenburg M ja

T 9 000 GER KROHMER Valeri MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER WÜST Max BY FC Fürth M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich V50



Deutsche Seniorenmeisterschaft

Bad Dürkheim (GER)
26.04.2019 - 09:30

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

V50

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Lisa Kernchen
Document ID: FE_FIE_0003
26.04.2019 13:42

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Harald Lüders

Steve Glinka

Alexander Böhm
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Modus

Teilnehmer 25 Teilnehmer

1 Vorrunde
26.04. 13:42

25 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.04. 13:42

32er KO ohne Hoffnungslauf

25 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich V50
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

KRÜGER Konstantin, GER WE TG Münster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KLAGES Axel GER TC Hameln 1 0 0 V V V V 4 20 19 0.667 1 3.
MARDUCHAJEW Peter GER Eintracht Duisburg 2 V 1 V V V V 5 26 9 0.833 17 2.
CHRISTEN Roman GER FC Tauberbischofsheim 3 V V V V V V 6 30 3 1.000 27 1.
BEDEROW Michael GER DFC Düsseldorf 4 4 1 2 V4 V4 2 2 17 24 0.333 -7 5.
KROHMER Valeri GER CTG Koblenz 5 1 0 0 3 V 1 1 10 28 0.167 -18 6.
WÜST Max GER FC Fürth 6 1 1 0 1 4 3 0 10 29 0.000 -19 7.
HANSCHMANN Uwe GER SB DJK Rosenheim 7 3 2 0 V V V 3 20 21 0.500 -1 4.

Runde 2 | Bahn 10

DRESCHER Tim, GER BY TG Schweinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LINK Michael GER Wiesbadener FC 1 V 0 1 1 1 1 8 23 0.200 -15 5.
WÖRLE Gert GER Frankfurter TV 2 3 0 0 2 0 0 5 25 0.000 -20 6.
SCHIBILSKY Markus GER KSV Weißwasser 3 V V 3 2 3 2 18 15 0.400 3 4.
KLEIN Holger GER KTF Luitpold München 4 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
WAGNER Reinhard GER TV Neu Isenburg 5 V V V 4 V 4 24 13 0.800 11 2.
PETERS Peer Uwe GER TG Münster 6 V V V 3 3 3 21 14 0.600 7 3.

Runde 3 | Bahn 11

SCHARF Willi, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RUCK Günther GER FC Fürth 1 V V 1 1 4 2 16 17 0.400 -1 4.
BEUGEL-KRESS Peter GER Blau-Weiss Buchholz 2 1 3 3 0 0 0 7 25 0.000 -18 6.
JÖRG Pfeil GER TG Münster 3 1 V 0 1 0 1 7 23 0.200 -16 5.
JACOBY Udo GER Eintracht Duisburg 4 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
RAEKER Hans Martin GER Hanseatischer FC Lübeck 5 V V V 4 V 4 24 8 0.800 16 2.
VAHRENHOLD Olaf GER Fechtclub Radebeul 6 V V V 1 1 3 17 14 0.600 3 3.

Runde 4 | Bahn 12

BRAUN Lara, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZIEBELL Olaf GER ETV Hamburg 1 V 2 V V V 4 22 17 0.800 5 2.
MALACHOW Alexander GER Eintracht Duisburg 2 4 V V V V 4 24 10 0.800 14 1.
FISCHER Robert GER TG Münster 3 V 0 3 4 1 1 13 22 0.200 -9 5.
WEBER Michael GER FG Rotation Berlin 4 4 4 V V 3 2 21 18 0.400 3 4.
SCHLIEPER Cornelius GER SV Preußen Reinfeld 5 1 0 V 0 1 1 7 24 0.200 -17 6.
SEIBOLD Klaus GER HC Bad Dürkheim 6 3 1 V V V 3 19 15 0.600 4 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER CHRISTEN Roman FC Tauberbischofsheim 6 6 30 3 1.000 27 Q

2 GER JACOBY Udo Eintracht Duisburg 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER KLEIN Holger KTF Luitpold München 5 5 25 11 1.000 14 Q

4 GER MARDUCHAJEW Peter Eintracht Duisburg 5 6 26 9 0.833 17 Q

5 GER RAEKER Hans Martin Hanseatischer FC Lübeck 4 5 24 8 0.800 16 Q

6 GER MALACHOW Alexander Eintracht Duisburg 4 5 24 10 0.800 14 Q

7 GER WAGNER Reinhard TV Neu Isenburg 4 5 24 13 0.800 11 Q

8 GER ZIEBELL Olaf ETV Hamburg 4 5 22 17 0.800 5 Q

9 GER KLAGES Axel TC Hameln 4 6 20 19 0.667 1 Q

10 GER PETERS Peer Uwe TG Münster 3 5 21 14 0.600 7 Q

11 GER SEIBOLD Klaus HC Bad Dürkheim 3 5 19 15 0.600 4 Q

12 GER VAHRENHOLD Olaf Fechtclub Radebeul 3 5 17 14 0.600 3 Q

13 GER HANSCHMANN Uwe SB DJK Rosenheim 3 6 20 21 0.500 -1 Q

14 GER WEBER Michael FG Rotation Berlin 2 5 21 18 0.400 3 Q

15 GER SCHIBILSKY Markus KSV Weißwasser 2 5 18 15 0.400 3 Q

16 GER RUCK Günther FC Fürth 2 5 16 17 0.400 -1 Q

17 GER BEDEROW Michael DFC Düsseldorf 2 6 17 24 0.333 -7 Q

18 GER FISCHER Robert TG Münster 1 5 13 22 0.200 -9 Q

19 GER LINK Michael Wiesbadener FC 1 5 8 23 0.200 -15 Q

20 GER JÖRG Pfeil TG Münster 1 5 7 23 0.200 -16 Q

21 GER SCHLIEPER Cornelius SV Preußen Reinfeld 1 5 7 24 0.200 -17 Q

22 GER KROHMER Valeri CTG Koblenz 1 6 10 28 0.167 -18 Q

23 GER BEUGEL-KRESS Peter Blau-Weiss Buchholz 0 5 7 25 0.000 -18 Q

24 GER WÜST Max FC Fürth 0 6 10 29 0.000 -19 Q

25 GER WÖRLE Gert Frankfurter TV 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 3 1.000 27

2 GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 5 5 25 9 1.000 16

3 GER KLEIN Holger BY KTF Luitpold München 5 5 25 11 1.000 14

4 GER MARDUCHAJEW Peter NR Eintracht Duisburg 5 6 26 9 0.833 17

5 GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 4 5 24 8 0.800 16

6 GER MALACHOW Alexander NR Eintracht Duisburg 4 5 24 10 0.800 14

7 GER WAGNER Reinhard HE TV Neu Isenburg 4 5 24 13 0.800 11

8 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 4 5 22 17 0.800 5

9 GER KLAGES Axel NS TC Hameln 4 6 20 19 0.667 1

10 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster 3 5 21 14 0.600 7

11 GER SEIBOLD Klaus SW HC Bad Dürkheim 3 5 19 15 0.600 4

12 GER VAHRENHOLD Olaf SN Fechtclub Radebeul 3 5 17 14 0.600 3

13 GER HANSCHMANN Uwe BY SB DJK Rosenheim 3 6 20 21 0.500 -1

14 GER WEBER Michael BE FG Rotation Berlin 2 5 21 18 0.400 3

15 GER SCHIBILSKY Markus SN KSV Weißwasser 2 5 18 15 0.400 3

16 GER RUCK Günther BY FC Fürth 2 5 16 17 0.400 -1

17 GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 2 6 17 24 0.333 -7

18 GER FISCHER Robert WE TG Münster 1 5 13 22 0.200 -9

19 GER LINK Michael HE Wiesbadener FC 1 5 8 23 0.200 -15

20 GER JÖRG Pfeil WE TG Münster 1 5 7 23 0.200 -16

21 GER SCHLIEPER Cornelius HH SV Preußen Reinfeld 1 5 7 24 0.200 -17

22 GER KROHMER Valeri MR CTG Koblenz 1 6 10 28 0.167 -18

23 GER BEUGEL-KRESS Peter NS Blau-Weiss Buchholz 0 5 7 25 0.000 -18

24 GER WÜST Max BY FC Fürth 0 6 10 29 0.000 -19

25 GER WÖRLE Gert HE Frankfurter TV 0 5 5 25 0.000 -20
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

17
BEDEROW Michael
NR DFC Düsseldorf

GER   V

16
RUCK Günther
BY FC Fürth

GER   7

  R: SCHARF Willi (GER)

  Bahn 9

9
KLAGES Axel
NS TC Hameln

GER   V

24
WÜST Max
BY FC Fürth

GER   3

  R: SCHARF Willi (GER)

  Bahn 9

25
WÖRLE Gert
HE Frankfurter TV

GER   1

8
ZIEBELL Olaf
HH ETV Hamburg

GER   V

  R: SCHARF Willi (GER)

 

5
RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

21
SCHLIEPER Cornelius
HH SV Preußen Reinfeld

GER   0

12
VAHRENHOLD Olaf
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: BRAUN Lara (GER)

  Bahn 10

13
HANSCHMANN Uwe
BY SB DJK Rosenheim

GER   V

20
JÖRG Pfeil
WE TG Münster

GER   2

  R: BRAUN Lara (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
MARDUCHAJEW Peter
NR Eintracht Duisburg

GER  

 

Bahn 13

CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

BEDEROW Michael (17)
NR DFC Düsseldorf

GER   1

R: KRÜGER Konstantin (GER)

Bahn 13

KLAGES Axel
NS TC Hameln

GER   V

ZIEBELL Olaf
HH ETV Hamburg

GER   8

R: KRÜGER Konstantin (GER)

Bahn 12

RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

VAHRENHOLD Olaf
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 12

HANSCHMANN Uwe
BY SB DJK Rosenheim

GER   2

MARDUCHAJEW Peter
NR Eintracht Duisburg

GER   V

R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 11

CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

KLAGES Axel (9)
NS TC Hameln

GER   2

R: KLINGENBERG Manuel (GER)

Bahn 12

RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   9

MARDUCHAJEW Peter
NR Eintracht Duisburg

GER   V

R: BECK Nina (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KLEIN Holger
BY KTF Luitpold München

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

19
LINK Michael
HE Wiesbadener FC

GER   2

14
WEBER Michael
BE FG Rotation Berlin

GER   V

  R: KRÜGER Konstantin (GER)

  Bahn 11

11
SEIBOLD Klaus
SW HC Bad Dürkheim

GER   V

22
KROHMER Valeri
MR CTG Koblenz

GER   2

  R: KRÜGER Konstantin (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
MALACHOW Alexander
NR Eintracht Duisburg

GER  

 

 

7
WAGNER Reinhard
HE TV Neu Isenburg

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

23
BEUGEL-KRESS Peter
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   1

10
PETERS Peer Uwe
WE TG Münster

GER   V

  R: KLINGENBERG Manuel (GER)

  Bahn 12

15
SCHIBILSKY Markus
SN KSV Weißwasser

GER   V

18
FISCHER Robert
WE TG Münster

GER   1

  R: KLINGENBERG Manuel (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
JACOBY Udo
NR Eintracht Duisburg

GER  

 

Bahn 15

KLEIN Holger
BY KTF Luitpold München

GER   8

WEBER Michael
BE FG Rotation Berlin

GER   V

R: KLINGENBERG Manuel (GER)

Bahn 14

SEIBOLD Klaus
SW HC Bad Dürkheim

GER   5

MALACHOW Alexander
NR Eintracht Duisburg

GER   V

R: SCHARF Willi (GER)

Bahn 15

WAGNER Reinhard
HE TV Neu Isenburg

GER   3

PETERS Peer Uwe
WE TG Münster

GER   V

R: KLINGENBERG Manuel (GER)

Bahn 14

SCHIBILSKY Markus
SN KSV Weißwasser

GER   6

JACOBY Udo
NR Eintracht Duisburg

GER   V

R: SCHARF Willi (GER)

Bahn 11

WEBER Michael (14)
BE FG Rotation Berlin

GER   8

MALACHOW Alexander
NR Eintracht Duisburg

GER   V

R: KLINGENBERG Manuel (GER)

Bahn 12

PETERS Peer Uwe (10)
WE TG Münster

GER   V

JACOBY Udo
NR Eintracht Duisburg

GER   5

R: BECK Nina (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 7

4
MARDUCHAJEW Peter
NR Eintracht Duisburg

GER   5

  R: BRAUN Lara (GER)

  Bahn 12

3
MALACHOW Alexander (6)
NR Eintracht Duisburg

GER   3

2
PETERS Peer Uwe (10)
WE TG Münster

GER   V

  R: KRÜGER Konstantin (GER)

Bahn 16

CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

PETERS Peer Uwe (10)
WE TG Münster

GER   2

R: BRAUN Lara (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 1966

2 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1967

3 GER MARDUCHAJEW Peter NR Eintracht Duisburg 1963

3 GER MALACHOW Alexander NR Eintracht Duisburg 1963

8er Tableau

5 GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964

6 GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 1965

7 GER KLAGES Axel NS TC Hameln 1968

8 GER WEBER Michael BE FG Rotation Berlin 1968

16er Tableau

9 GER KLEIN Holger BY KTF Luitpold München 1964

10 GER WAGNER Reinhard HE TV Neu Isenburg 1967

11 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961

12 GER SEIBOLD Klaus SW HC Bad Dürkheim 1966

13 GER VAHRENHOLD Olaf SN Fechtclub Radebeul 1962

14 GER HANSCHMANN Uwe BY SB DJK Rosenheim 1967

15 GER SCHIBILSKY Markus SN KSV Weißwasser 1963

16 GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1961

32er Tableau

17 GER RUCK Günther BY FC Fürth 1960

18 GER FISCHER Robert WE TG Münster 1967

19 GER LINK Michael HE Wiesbadener FC 1961

20 GER JÖRG Pfeil WE TG Münster 1962

21 GER SCHLIEPER Cornelius HH SV Preußen Reinfeld 1966

22 GER KROHMER Valeri MR CTG Koblenz 1966

23 GER BEUGEL-KRESS Peter NS Blau-Weiss Buchholz 1969

24 GER WÜST Max BY FC Fürth 1964

25 GER WÖRLE Gert HE Frankfurter TV 1964



Deutsche Seniorenmeisterschaft

Bad Dürkheim (GER)
26.04.2019 - 09:30

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

V50

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Lisa Kernchen
Document ID: FE_FIE_0017
26.04.2019 13:42

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER C CN SCHARF Willi 1 3 2 6 0 0

D B DRESCHER Tim 1 1 0 0

C CN BRAUN Lara 1 2 2 1 1 7 0 0

C CN CN TENBERGEN Paul 0 0 0

CN C BECK Nina 2 2 0 0

CN L KRÜGER Konstantin 1 2 2 1 6 0 0

CN CN KLINGENBERG Manuel 2 2 2 6 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 1966

Silber GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1967

Bronze GER MALACHOW Alexander NR Eintracht Duisburg 1963

Bronze GER MARDUCHAJEW Peter NR Eintracht Duisburg 1963


